
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA 

Via Martiri della Libertà n.10 - 12033 MORETTA (CN) - Tel. e Fax. 0172/94214 

E-mail: cnic83100e@istruzione.it – Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 

Sito web www.icmoretta.edu.it- c.f. 94033100044 

 Cod. mecc. CNIC83100E - Cod. Univoco UFWFY0 - Matricola Inps 2701112150 

 

 

Prot. n.  
Moretta, 18 marzo 2025 

 
Ai Componenti della Commissione 

Albo 
Atti 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione Elettorale elezioni RSU 2025 

VISTO l’Accordo Collettivo per le elezioni RSU 7 agosto 1998; 

VISTO l’Accordo d'integrazione ACNQ del 12 aprile 2022; 

VISTO il protocollo per la definizione per il calendario delle votazioni del 14,15,16 aprile 2025 per il rinnovo 

delle Rappresentanze unitarie del personale del comparto Scuola, siglato in data 20 novembre 2024; 

VISTA la Circolare ARAN n. 1/2025 prot.553 del 16.1.2025 

VISTE le designazioni, pervenuteci, dei componenti della Commissione Elettorale da parte delle OO.SS. che 

hanno presentato la propria lista 

VISTA la necessità di dare atto formalmente alle procedure di costituzione e insediamento della Commissione 

Elettorale di cui sopra, al fine di espletare tutte le procedure necessarie per le Elezioni RSU 2025 secondo la 
normativa vigente e le indicazioni ARAN 

 
DECRETA 

 
La composizione della Commissione Elettorale nelle persone dei Sigg: 
 

Sig.ra ALLIETTA GISELLA - MEMBRO EFFETTIVO 

Sig.ra GHIBERTI FRANCA -  MEMBRO EFFETTIVO 

Sig.ra COCCOLO CLAUDIA - MEMBRO EFFETTIVO 

 

 
Si comunica che la suddetta Commissione si può riunire nel locale aula _____COVID – PIANO 
TERRA_____________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protocollo 0002009/2025 del 18/03/202500020090002009



Il Dirigente Scolastico metterà a disposizione della Commissione Elettorale:  
1. l’elenco completo in ordine alfabetico, di tutti i lavoratori aventi diritto al voto;  
2. tutta la documentazione finora pervenuta riguardante la elezione delle RSU;  
3. tutto il materiale necessario per il corretto e ordinato svolgimento della consultazione elettorale, 
materiale che sarà fornito dall’Amministrazione dietro richiesta della Commissione.  
 
La Commissione Elettorale, nella prima riunione non appena definita dalla stessa e comunicata 
alla Dirigente, come da indicazioni della circolare dell’Aran n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025, 
procederà a:  
− elezione del Presidente;  
− designazione del segretario verbalizzante;  
− definizione orario di apertura e chiusura giornaliera della sezione  
 
 
La Commissione opera senza oneri e, comunque, secondo quanto previsto dalla normativa vigente 
di specie. 
 

 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Maria Grazia GOSSO 

 f.to digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 


		2025-03-18T09:40:40+0100
	GOSSO MARIA GRAZIA




